

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 102 / 2.020 Licitação : 16 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		5.432 LM COMERCIO LTDA ME		CNPJ: 05.788.495/0001-89			
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
70	1.677	Leiteira de 2 litros de alumínio com cab	6,000	UN	IDEAL	13,600	81,600
16	1.936	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO DE 07 LTS.	9,000	UN	CWA	3,440	30,960
46	1.948	ESCOVA DE LIMPAR MAMADEIRA	3,000	UN	ZEM	3,500	10,500
61	11.908	Garrafa térmica para café - 1 litro rosc	2,000	UN	INVICTA	26,400	52,800
100	11.926	TABULEIRO RETANGULAR N 5	4,000	UN	MONALIZA	41,000	164,000
19	16.532	CAÇAROLA P/ CAFE PEQUENA N 16	1,000	UN	LUZ NOBRE	15,000	15,000
18	16.535	BULE PARA CAFE 2 LITROS	10,000	UN	LUZ NOBRE	40,040	400,400
8	16.706	BACIA PLASTICA 05 LITROS	6,000	UN	PLASNEW	4,840	29,040
43	16.714	ESCORREDOR DE ARROZ, DE ALUMÍNIO	1,000	UN	LUZ NOBRE	103,800	103,800
27	16.732	CANUDO PARA REFRIGERANTE COM 1000	3,000	PC	COPRAK	29,600	88,800
42	19.429	DESCASCADOR DE LEGUMES, LÂMINAS DE AÇO	8,000	UN	PLASBLIK	11,990	95,920
5	19.443	BACIA ALUMÍNIO POLIDO N 35	5,000	UN	IDEAL	20,940	104,700
93	19.446	PRATO RASO EM VIDRO TEMPERADO	54,000	UN	DURALEX	4,400	237,600
3	19.485	AMASSADOR E TRITURADOR DE FEIJÃO	1,000	UN	JM JUNIOR	7,000	7,000
74	19.490	MAMADEIRA PLÁSTICA 240 ML	10,000	UN	NEW BABY	7,800	78,000
55	19.494	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 24,	2,000	UN	LUZ NOBRE	40,000	80,000
95	21.718	REGISTRO COMPLETO PARA FOGÃO	10,000	UN	ARIM	20,000	200,000
33	21.720	COLHER CONCHA MÉDIA	8,000	UN	ORIGINAL	17,590	140,720
4	22.836	BACIA ALUMÍNIO GRANDE 20LT N 65	2,000	UN	LUZ NOBRE	50,350	100,700
85	188.770	PENEIRA Nº 8	10,000	UN	ALVES	3,410	34,100
54	191.541	FRIGIDEIRA 28 CM ANTIADERENTE	1,000	UN	LUZ NOBRE	70,000	70,000
12	194.379	Bandeja em inox, redonda	2,000	UN	KE HOME	27,800	55,600
6	197.148	BACIA DE ALUMÍNIO GDE 60 CM	15,000	UN	LUZ NOBRE	60,670	910,050
7	197.149	BACIA DE ALUMÍNIO PEQUENAS 25 CM	5,000	UN	LUZ NOBRE	9,800	49,000
13	197.152	BANDEJA REDONDA ALUMÍNIO 47 X 47 X 4	3,000	UN	KE HOME	25,360	76,080
39	197.162	CONCHAS GDES PARA FEIJÃO Nº 15 AÇO INOX	10,000	UN	AL. LUTE	25,800	258,000
103	197.171	TRAVESSAS PLÁSTICAS RESISTENTE CAPACIDADE DE 5 LT	10,000	UN	SANTANA	9,950	99,500
86	197.956	Porta Filtro para Café Marrom 700ML.	2,000	UN	COAFACIL	3,890	7,780
Total do Fornecedor							3.581,650

FORNECEDOR		6.284 HIGOR SILVA CANEDO ME		CNPJ: 28.915.430/0001-52			
Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
47	11.787	FACA DE COZINHA MÉDIA, EM AÇO INOX	30,000	UN	SIMONAGGIO	13,790	413,700
92	11.868	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO	540,000	UN	DURALEX	3,750	2.025,000
60	16.519	GARRAFA TERMICA PARA CAFE - 1,8 LITROS	15,000	UN	TERMOLAR	58,590	878,850
38	16.523	COLHER P/ SOPA -	274,000	UN	MARTINAZZO	1,090	298,660
58	19.001	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS PARA AGUA	9,000	UN	OBA OBA	24,240	218,160
77	19.434	PANELA ALUMÍNIO FUNDIDO, C/ TAMPA, N 30,	2,000	UN	ARCO IRIS	66,650	133,300
34	19.436	COLHER EM AÇO INOX P/ SOBREMESA	200,000	UN	SIMONAGGIO	1,240	248,000
102	19.444	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE	9,000	UN	MARINEX	41,280	371,520
49	19.449	FACA DE SERRA PARA PÃO	4,000	UN	SIMONAGGIO	6,600	26,400
75	191.546	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA Nº	2,000	UN	ARCO IRIS	69,990	139,980

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 102 / 2.020 Licitação : 16 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

76	191.548	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA N°	2,000	UN	ARCO IRIS	295,990	591,980
48	194.387	Faca de cozinha	23,000	UN	SIMONAGGIO	5,790	133,170
62	194.388	Garrafa térmica para café, 1 litro	53,000	UN	MOR	17,180	910,540
14	197.153	BATEDEIRA DE BOLO, COM 2 TIJELAS, NA COR BRANCA 11	1,000	UN	MALLORY	185,900	185,900
23	197.156	CALDEIRÃO ALUMÍNIO N° 28 -15 LTS COM TAMPA, CABO	3,000	UN	ARCO IRIS	103,560	310,680
45	197.163	ESCORREDOR GDE DE ARROZ MACARRÃO E AFINS 21 LITROS	9,000	UN	ABC	99,060	891,540
56	197.164	FRUTEIRA DE CHÃO RETANGULAR COM 3 CESTOS METAL	1,000	UN	PASSERINI	97,990	97,990
78	197.166	PANELA DE 10 LTS N° 30 EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMP	15,000	UN	ARCO IRIS	84,990	1.274,850
79	197.167	PANELA DE 6 LTS COM TAMPA EM ALUMÍNIO BATIDO COM T	11,000	UN	ARCO IRIS	64,990	714,890

Total do Fornecedor

9.865,110

FORNECEDOR 6.971 RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR

CNPJ: 37.514.410/0001-60

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
110	1.736	XICARA DECORADA C/ PIRES	60,000	UN	BRUXELAS	9,000	540,000
101	1.940	TORNEIRA P/ FILTRO	10,000	UN	SANTA EDWIRGS	3,790	37,900
31	2.100	Coador de café N° 8 100% algodão.	69,000	UN	RODOBEM	2,610	180,090
30	11.689	COADOR DE CAFE N 12	28,000	UN	RODOBEM	2,800	78,400
109	11.970	VELA PARA FILTRO [AGUA]	58,000	UN	ARQUA	3,990	231,420
97	15.906	SAQUINHO P LARANJINHA 4 CM X 23 CM	236,000	PC	LIDER	2,940	693,840
1	16.395	AFIADOR DE FACA	3,000	UN	FWB	6,500	19,500
67	16.516	JARRA PLASTICA COM TAMPA 4 LTROS	24,000	UN	PLASNEW	8,850	212,400
66	16.517	JARRA PLASTICA COM TAMPA 2 LITROS	14,000	UN	ERCA	5,690	79,660
65	16.518	JARRA DE VIDRO C/ TAMPA 2 LITROS	61,000	UN	ORIGINAL	19,500	1.189,500
24	16.520	CANECA PLASTICA C/ ALÇA 300 ML	210,000	UN	ERCA	0,980	205,800
9	16.522	BACIA PLASTICA 20 LITROS	2,000	UN	PLASNEW	10,490	20,980
57	16.524	GARFO METAL INOX P/ MESA	268,000	UN	ORIGINAL	1,030	276,040
69	16.527	JOGO DE LATAS DE ALUMÍNIO	1,000	UN	AC	95,000	95,000
111	16.528	XICARA P/ CAFE	36,000	UN	BRUXELAS	2,700	97,200
32	16.531	COLHER CONCHA EXTRA GRANDE ALUMINIO	2,000	UN	AC	25,300	50,600
94	16.533	RALADOR INOX 04 FACES	17,000	UN	CORTEX	12,000	204,000
107	16.537	VASILHA PLASTICA 5 LITROS COM TAMPA	13,000	UN	ERCA	8,850	115,050
81	16.624	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS	2,000	UN	PANELUX	60,000	120,000
82	16.625	PANELA DE PRESSÃO 7,5 LTS	10,000	UN	PANELUX	112,000	1.120,000
108	17.887	VASILHA PLASTICA 7,5 LITROS COM TAMPA	4,000	UN	ERCA	14,900	59,600
44	19.427	ESCORREDOR DE PRATOS INDUSTRIAL,	5,000	UN	DINOX	416,760	2.083,800
80	19.430	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS	2,000	UN	NACIONAL	340,000	680,000
72	19.431	Liquificador Industrial de no mínimo 04 litros, in	1,000	UN	FUNDFERRO	675,000	675,000
83	19.441	PENEIRA INOX GRANDE	10,000	UN	ORIGINAL	45,000	450,000
84	19.442	PENEIRA INOX MÉDIA	10,000	UN	ORIGINAL	19,500	195,000
98	19.445	TÁBUA PARA CORTE DE CARNE,300X500X10MM	14,000	UN	ALVES	60,140	841,960
51	19.450	FILTRO DE BARRO N 05 C/ 03 VELAS, 10LTS	6,000	UN	GLORIA	139,990	839,940
52	19.483	FORMA DE GELO PLÁSTICA	4,000	UN	ERCA	4,050	16,200
2	21.716	AMASSADOR DE ALHO MADEIRA 7X14,5	1,000	UN	TOP	13,160	13,160
28	22.837	CESTO TELADO 60LT C/TAMPA	1,000	UN	ARQPLAST	26,550	26,550
50	191.540	FACA DE SERRINHA EM AÇO INOX COM CABO DE	24,000	UN	ORIGINAL	3,600	86,400

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 102 / 2.020 Licitação : 16 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

21	191.551	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENT	6,000	UN	PLASNEW	27,500	165,000
96	194.377	Registro de gás com manômetro	41,000	UN	IMAR	52,900	2.168,900
17	194.380	Bule de alumínio, com capacidade de no	19,000	UN	AC	28,110	534,090
41	194.386	Copo de vidro 190 ml	75,000	CX	NADIR	1,050	78,750
63	194.389	Isqueiro, até 3000 chamas, conforme padrão ISO	72,000	UN	KRICET	2,990	215,280
73	194.391	Lixeira plástica com pedal, 100 litros	1,000	UN	ARQPLAST	260,000	260,000
91	194.736	Pote retangular, 3,5 litros, de plástico.	23,000	UN	ERCA	9,000	207,000
26	194.738	Canecão de alumínio 4,5 litros	48,000	UN	AC	34,500	1.656,000
10	197.150	BACIAS PLÁSTICAS CONFECCIONADAS COM MATERIAL RESIS	8,000	UN	ARQPLAST	12,260	98,080
11	197.151	BACIAS PLÁSTICAS CONFECCIONADAS COM MATERIAL RESI	18,000	UN	PLASNEW	6,010	108,180
20	197.154	CAÇAROLAS DE FERRO COM 2 ALÇAS 3 LTS ,COM TAMPA	3,000	UN	AC	105,000	315,000
22	197.155	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA CAPACIDADE	7,000	UN	PLASNEW	39,500	276,500
25	197.157	CANECÃO ALUMÍNIO 2 LTS COM TAMPA, CABO ANATÔMICO A	4,000	UN	AC	20,500	82,000
29	197.160	COADOR DE CAFE EM TECIDO GRANDE 100% ALGODÃO	9,000	UN	RODOBEM	2,800	25,200
68	197.165	JARRAS PLÁSTICAS RESISTENTE COM TAMPA 3 LTS	13,000	UN	PLASNEW	9,500	123,500
99	197.170	TABULEIRO EM ALUMÍNIO RETANGULAR 55 CM X 35 CM	35,000	UN	AC	75,000	2.625,000
105	197.173	VASILHA PLASTICA 20 LTS COM TAMPA	12,000	UN	ERCA	34,170	410,040
64	197.964	Jarra 1,5L vidro transparente	2,000	UN	BRUXELAS	14,780	29,560
88	198.000	Pote de plástico transparente 500 ml	560,000	UN	ERCA	1,340	750,400
87	198.001	Pote de plástico transparente 250ml	560,000	UN	ERCA	0,680	380,800
Total do Fornecedor							22.044,270

FORNECEDOR 7.058 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI **CNPJ:** 01.763.210/0001-02

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
59	17.882	GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO P/ CAFÉ	11,000	UN	INVICTA	24,490	269,390
106	17.886	VASILHA PLASTICA 3,5 LITROS COM TAMPA	68,000	UN	INPLAST	9,130	620,840
40	194.383	Conjunto de talheres inox, 24 peças	20,000	CJ	TAUMER	24,220	484,400
90	197.168	POTE RETANGULAR EM MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE	7,000	UN	INPLAST	9,490	66,430
89	197.169	POTE RETANGULAR EM MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE	9,000	UN	INPLAST	22,900	206,100
104	197.172	VASILHA PLASTICA 10 LTS COM TAMPA	8,000	UN	INPLAST	21,190	169,520
Total do Fornecedor							1.816,680

Valor Total do Processo 37.307,710